
 
 
 
 

                      
                                                      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO” 

                                      Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI) 

                                                 Tel. 0578/712500 – Fax 0578/712507 C.F. 81004360525                           

                                                                                                       wwwcomprensivoirisorigo.org  e-mail siic821006@istruzione.it 

 

 
Montepulciano,  5 settembre 2018 

 

All’Albo dell’Istituto 

Sito web 

 

IL       DIRIGENTE     SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017, concernente il rinnovo delle graduatorie di istituto di 

 III ^ fascia del personale ATA per il triennio 2017/2019; 

 

CONSIDERATO il successivo D.M. 947 del 1 dicembre 2017, che ha disposto la validità e 

 l’ efficacia delle graduatorie di istituto di terza fascia del precedente triennio 2014/17  

 fino alla fine del corrente anno scolastico 2017/18. Le nuove graduatorie di istituto,  quindi 

 avranno validità dall’anno scolastico 2018/2019 fino all’anno scolastico 2020/2021; 

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale  Ufficio – XII Ambito Territoriale di 

Siena prot. n. 3500 del 05/09/2018, con la quale è stato comunicato che le graduatorie  definitive   

di circolo e di istituto di terza fascia ATA devono essere pubblicate in tutte le  Istituzioni  

Scolastiche a far data dal 5 settembre 2018 

 

D E C R E T A 
 

 In data odierna la pubblicazione sul sito web della scuola e all’albo delle graduatorie definitive 

Istituto di III^ fascia del personale ATA per il triennio 2018/2021. 

 

Ai sensi dell’art.9 del D.M. 640/2017 avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso 

giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro. 

 

. 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

               Prof.ssa Silvia Tegli 

                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

               Ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.to L.vo n.39/1993

  
 

          

 

 

 

 

 

SIIC821006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007180 - 05/09/2018 - C03 - Graduatorie - U

http://www.istitutocomprensivoirisorigo.org/
mailto:siic821006@istruzione.it

